
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/395/18 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Wola Krzysztoporska na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) i art. 12 § 2-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wy-

borczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089; z 2018 r. poz. 4, 130 i 138.) oraz art. 13 ust. 1-2 ustawy z dnia  

11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy 

Wola Krzysztoporska, na wniosek Wójta Gminy Wola Krzysztoporska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wola Krzysztoporska na stałe obwody głosowania oraz ustala ich nume-

ry, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Zgodnie z art. 12 § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 

i 1089; z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) na uchwały rady gminy w sprawach obwodów głosowania wyborcom, w 

liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od 

daty podania ich do publicznej wiadomości.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/227/12 Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 29 listopada 2012 roku 

w sprawie podziału Gminy Wola Krzysztoporska na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych zmieniona uchwałą Rady Gminy Wola Krzysztoporska  

Nr XLIII/352/14 z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/227/12 Rady Gminy Wola 

Krzysztoporska z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie podziału Gminy Wola Krzysztoporska na obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2013 r. poz. 177; z 2014 r. poz. 1993). 

§ 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunal-

skim.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, zostanie zamiesz-

czona w Biuletynie Informacji Publicznej oraz podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przy-

jęty.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 2035



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maria Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2035



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/395/18 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 26 marca 2018 r. 

Podział Gminy Wola Krzysztoporska na obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 
 

 

 

1 

Sołectwo Wola Krzysztoporska ulice: Leśna, Mickiewicza, Ogro-

dowa, Polna, Północna, Wesoła od 2 do końca - numery parzyste,  

Zielona 

budynek Urzędu Gminy 

Wola Krzysztoporska 

ul. Kościuszki 5 Sołectwa: Krężna, Krężna Kol., Oprzężów (miejscowość: Oprzę-

żów, Oprzężów Kol.) 

 

 

 

 

 

2 

Sołectwo Wola Krzysztoporska ulice: Cmentarna, Fabryczna, 

Działkowa, Kościuszki 1-10, 12-18a - numery parzyste, od 20 do 

końca - numery parzyste, Krzywa, Letnia, Słoneczna, Niecała, 

Piotrkowska, Południowa, Spacerowa, Szkolna, Wesoła od 1 do 

końca - numery nieparzyste 

budynek Gminnego Ośrodka 

Kultury Wola Krzysztoporska 

ul. Południowa 2 

Sołectwo Wola Krzysztoporska ulice: Kościuszki 11-19 - numery 

nieparzyste, od 21 do końca - numery nieparzyste 

 

 

3 

Sołectwa: Blizin, Kamienna, Laski, Ludwików, Radziątków 

Szkoła Podstawowa 

Parzniewice Nr 31 

Sołectwa: Parzniewice (miejscowość: Parzniewice Duże, Parz-

niewice Małe), Parzniewiczki, Pawłów Dolny, Pawłów Górny, 

Poraj 

 

4 

Sołectwa: Glina, Krzyżanów, Piaski Szkoła Podstawowa 

Krzyżanów Nr 55 Sołectwa: Jeżów, Siomki, Wygoda 

5 Sołectwa: Bogdanów, Bogdanów-Kolonia, Borowa, Kacprów, 

Miłaków, Moników 

Szkoła Podstawowa 

Bogdanów 

ul. Ks. Kanonika Mieczysława 

Kozakowskiego 3 

 

6 

Sołectwa: Kozierogi, Mąkolice, Piekary, Stradzew budynek Ochotniczej Straży 

Pożarnej 

Woźniki Nr 37 
Sołectwa: Mzurki-Budków (miejscowości: Budków, Mzurki), 

Piekarki, Woźniki, Woźniki-Kolonia 

 

7 

Sołectwo Bujny Szkoła Podstawowa 

Bujny 

ul. Piotrkowska 104 

Sołectwa: Gąski, Rokszyce Drugie (miejscowości: Kargał Las, 

Rokszyce Drugie), Wola Rokszycka 

 

8 

Sołectwa: Gomulin (miejscowość: Gomulin, Żachta), Gomulin-

Kolonia 
Szkoła Podstawowa 

Gomulin ul. Szkolna 2 
Sołectwa: Majków Duży, Praca, Rokszyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2035


		2018-04-16T08:32:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




